[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2017 года     № 3
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 03 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Устава Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и личного заявления депутата Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва Максименкова Михаила Николаевича от 14.09.2017 года, Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва Максименкова Михаила Николаевича 14 сентября 2017 года в связи с избранием его депутатом Ельнинского районного Совета депутатов шестого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Леонидовский вестник».
Председательствующий                                                Г.К.Шаповал